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Articles Published in Other JournalsArticles Published in Other JournalsI. Sosyal Nüfuz Kuramı Bağlamında Türkiye de Çağdaş Hristiyan Müziği ve Protestan Kültürel KimliğiSosyal Nüfuz Kuramı Bağlamında Türkiye de Çağdaş Hristiyan Müziği ve Protestan Kültürel KimliğiAslan U., Yükselsin İ. Y.Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, vol.9, no.42, pp.1954-1962, 2016 (Peer-Reviewed Journal)II. Eşikler Eşikler Müzikler ve Liminalite Müzikler ve Liminalite Profesyonel Roman müzisyenler ve Bergama Yöresi EvlilikProfesyonel Roman müzisyenler ve Bergama Yöresi EvlilikRitüellerindeki Liminal RolleriRitüellerindeki Liminal RolleriKınlı H. D., Yükselsin İ. Y.International Journal of Human Science, vol.13, no.1, pp.375-399, 2016 (Peer-Reviewed Journal)III. Pesna Pratiğinde Dönüşüm ve Süreklilik Pesna Pratiğinde Dönüşüm ve Süreklilik Breznitsa Pomak Topluluğu Örnek OlayıBreznitsa Pomak Topluluğu Örnek OlayıAKBABA BOZOK B., YÜKSELSİN İ. Y.International Journal of Human Sciences, vol.13, no.1, pp.421-435, 2016 (Peer-Reviewed Journal)IV. Deve Güreşi Ritüellerinde Müzik ve MüzisyenlikDeve Güreşi Ritüellerinde Müzik ve MüzisyenlikBERRAKÇAY O., YÜKSELSİN İ. Y.Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, vol.8, no.41, pp.1414-1429, 2015 (Peer-Reviewed Journal)V. Protestan Ritüellerinde Popüler Müzik Pratiği Protestan Ritüellerinde Popüler Müzik Pratiği İzmir Çağdaş Tapınma Sceneİzmir Çağdaş Tapınma SceneAslan U., Yükselsin İ. Y.Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, vol.8, no.40, pp.876-888, 2015 (Peer-Reviewed Journal)VI. Bir  Bir  Kültürel Aracı Kültürel Aracı Olarak Muzafer Sarısözen ve Erken Cumhuriyet Döneminde Olarak Muzafer Sarısözen ve Erken Cumhuriyet Döneminde Türk Halk Müziği ninTürk Halk Müziği ninYeniden İnşasındaki RolüYeniden İnşasındaki RolüYÜKSELSİN İ. Y.Yedi: Sanat, Tasarım ve Bilim Dergisi, no.14, pp.77-90, 2015 (Peer-Reviewed Journal)VII. Kültürel Aracılığın Ritüelleri Kültürel Aracılığın Ritüelleri Bergamalı Profesyonel Roman Müzisyenlerin Geçiş RitüellerindekiBergamalı Profesyonel Roman Müzisyenlerin Geçiş RitüellerindekiAracılık RolleriAracılık RolleriBERRAKÇAY O., YÜKSELSİN İ. Y.Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, vol.8, no.39, pp.1119-1130, 2015 (Peer-Reviewed Journal)VIII. Protestan Ritüellerinde Popüler Müzik Pratiği: Izmir Çağdaş Tapınma SceneProtestan Ritüellerinde Popüler Müzik Pratiği: Izmir Çağdaş Tapınma SceneASLAN U., YÜKSELSİN İ. Y.THE JOURNAL OF INTERNATIONAL SOCIAL RESEARCH, vol.8, no.40, pp.876-888, 2015 (Peer-Reviewed Journal)IX. Kültürel Aracılık Kültürel Aracılık Romanlar Romanlar Çingeneler Çingeneler ve Müzik ve Müzik Bir  Rumeli Halk Ezgisinin Kırkpınar Güreş HavasınaBir  Rumeli Halk Ezgisinin Kırkpınar Güreş HavasınaDönüştürülmesi ÖrnekolayıDönüştürülmesi ÖrnekolayıYÜKSELSİN İ. Y.



Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, vol.7, no.34, pp.713-730, 2014 (Peer-Reviewed Journal)X. İlle de Roman Olsun: Popüler Müzik ve Kültürel Kimliğin Tınısal Sunumuİlle de Roman Olsun: Popüler Müzik ve Kültürel Kimliğin Tınısal SunumuYükselsin İ. Y.Porte Akademik Müzik ve Dans Araştırmaları Dergisi, vol.1, no.1, pp.107-119, 2010 (Peer-Reviewed Journal)XI. Batı ve Türk Sanat Müziği Keman Çalıcıları Arasındaki Tınısal Algı Farklılığının Kültürel ve BilişselBatı ve Türk Sanat Müziği Keman Çalıcıları Arasındaki Tınısal Algı Farklılığının Kültürel ve BilişselYönleri Üzerine Spektral Bir  AnalizYönleri Üzerine Spektral Bir  AnalizYÜKSELSİN İ. Y., KÜÇÜKEBE M.Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, vol.3, no.10, pp.674-687, 2010 (Peer-Reviewed Journal)XII. Bir  Müziksel Terapi Modeli Olarak Bir  Müziksel Terapi Modeli Olarak Etkileşimli Ritim Tekrarı Alıştırması nın Otistik SpektrumEtkileşimli Ritim Tekrarı Alıştırması nın Otistik SpektrumBozuklukları Olan Çocuklardaki Problem Davranışların Azaltılmasındaki EtkileriBozuklukları Olan Çocuklardaki Problem Davranışların Azaltılmasındaki EtkileriYÜKSELSİN İ. Y., BERRAKÇAY O.Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, vol.3, no.10, pp.661-673, 2010 (Peer-Reviewed Journal)XIII. Satılık Havalar Satılık Havalar Batı Türkiye Roman Topluluklarında Bir  Müziksel Zanaatkârlık Biçimi Olarak Batı Türkiye Roman Topluluklarında Bir  Müziksel Zanaatkârlık Biçimi Olarak ÇalgıcılıkÇalgıcılıkYükselsin İ. Y.THE JOURNAL OF INTERNATIONAL SOCIAL RESEARCH, vol.2, no.8, pp.452-463, 2009 (Peer-Reviewed Journal)XIV. Küğ Dünyası Bir  Ustasını YitirdiKüğ Dünyası Bir  Ustasını YitirdiYükselsin İ. Y.Orkestra, vol.227, pp.17-21, 1992 (Non Peer-Reviewed Journal)
Books & Book ChaptersBooks & Book ChaptersI. Göç, Kimlik, Müzik: Pomaklarda Göçmen Kimliğin İfade Aracı Olarak "Pesna"Göç, Kimlik, Müzik: Pomaklarda Göçmen Kimliğin İfade Aracı Olarak "Pesna"Yükselsin İ. Y.in: Türkiye de Müzik Kültürü, Elbaş Oğuz,Kalpaklı Mehmet,Öztürk Okan Murat, Editor, Atatürk Kültür MerkeziYayınları, Ankara, pp.457-462, 2011II. İlle de Roman Olsun: Popüler Müzik ve Kültürel Kimliğin Tınısal Sunumuİlle de Roman Olsun: Popüler Müzik ve Kültürel Kimliğin Tınısal SunumuYükselsin İ. Y.in: İlle de Sanat Olsun, Tohumcu Gonca Girgin,Oral Funda, Editor, Sulukule Roman Kültürü Geliştirme ve DayanışmaDerneği, İstanbul, pp.96-104, 2011III. Batı Küğü Üzerine Seçme Yazılarıyla Gültekin OransayBatı Küğü Üzerine Seçme Yazılarıyla Gültekin OransayOransay G., Yükselsin İ. Y. (Editor), Durmaz S. (Editor)Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Yayınları, İzmir, 1995
Refereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsRefereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsI. Koklear İmplantlı Bireylerde Müziksel Davranışın Kazandırılması: Edimsel Bir  Model ÖnerisiKoklear İmplantlı Bireylerde Müziksel Davranışın Kazandırılması: Edimsel Bir  Model ÖnerisiB. Aylin U., Yükselsin İ. Y.XI.Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumu, Kütahya, Turkey, 3 - 06 June 2021, pp.91-96II. Sanat ve Bilim İnsanı Yönleriyle Ahmed Adnan Saygun ve İmparatorluktan Ulus Devlete GeçişSanat ve Bilim İnsanı Yönleriyle Ahmed Adnan Saygun ve İmparatorluktan Ulus Devlete GeçişSürecindeki KatkılarıSürecindeki KatkılarıYükselsin İ. Y.Ölümünün 29. Yıldönümünde Ahmed Adnan Saygun, İzmir, Turkey, 08 January 2020III. Müziksel Etkinliklerin ve Müzisyenliğin Müziksel Etkinliklerin ve Müzisyenliğin Deve Güreşi Ritüellerindeki ÖnemiDeve Güreşi Ritüellerindeki ÖnemiBerrakçay O., Yükselsin İ. Y.1. ULUSLARARASI SELÇUK-EFES DEVECİLİK KÜLTÜRÜ VE DEVE GÜREŞLERİ SEMPOZYUMU, İzmir, Turkey, 17 - 19November 2016, pp.469-484IV. Karaağaçlı Pomak Göçmen Topluluğu nda Balkanlı Kimliğinin İnşa Aracı Olarak Müziksel İcraKaraağaçlı Pomak Göçmen Topluluğu nda Balkanlı Kimliğinin İnşa Aracı Olarak Müziksel İcraAkbaba Bozok B., Yükselsin İ. Y.Uluslararası Müzik Sempozyumu: Müzikte Performans, Bursa, Turkey, 12 - 14 October 2016, pp.164-178



V. Göç Göç Mekan Mekan Müzik Müzik Karaağaçlı Pomak Göçmen Topluluğunda Mekanın BalkanlaştırılmasıKaraağaçlı Pomak Göçmen Topluluğunda Mekanın BalkanlaştırılmasıAkbaba Bozok B., Yükselsin İ. Y.II. ULUSLARARASI SANAT VE TASARIM KONGRESİ, İzmir, Turkey, 19 - 21 October 2016, pp.61-70VI. Tamamlayıcı ve Alternatif  Tedavi Aracı Olarak Dinsel Müzik Tamamlayıcı ve Alternatif  Tedavi Aracı Olarak Dinsel Müzik İzmir Işık Kilisesi nde İyileştirme Ritüeliİzmir Işık Kilisesi nde İyileştirme RitüeliAslan U., Yükselsin İ. Y.VII. ULUSLARARASI HİSARLI AHMET SEMPOZYUMU, Kütahya, Turkey, 30 May 2016, pp.345-353VII. Pesna Pratiğinde Dönüşüm ve Süreklilik Pesna Pratiğinde Dönüşüm ve Süreklilik Breznitsa Pomak Topluluğu Örnek OlayıBreznitsa Pomak Topluluğu Örnek OlayıAkbaba Bozok B., Yükselsin İ. Y.İzmir II. Ulusal Müzik Sempozyumu, İzmir, Turkey, 17 - 18 November 2014, pp.33VIII. Bir  Ulus Devletin Kültürel İnşası Bir  Ulus Devletin Kültürel İnşası Cumhuriyet Dönemi Bergama sında Müzik ve SosyokültürelCumhuriyet Dönemi Bergama sında Müzik ve SosyokültürelDönüşümDönüşümYükselsin İ. Y.İzmir II. Ulusal Müzik Sempozyumu, İzmir, Turkey, 17 - 19 November 2014IX. Senkretizm Bağlamında Senkretizm Bağlamında Karadeniz Rock Karadeniz Rock Olgusu Olgusu Grup Marsis ÖrneğiGrup Marsis ÖrneğiAkkaş S., Yükselsin İ. Y.III. ULUSLARARASI HİSARLI AHMET SEMPOZYUMU, Isparta, Turkey, 24 - 26 May 2012, pp.645-657X. Müzik ve Otizm: Ritim Tekrarına Dayalı Uygulama Çalışmalarının Problem Davranış Kontrolüne EtkisiMüzik ve Otizm: Ritim Tekrarına Dayalı Uygulama Çalışmalarının Problem Davranış Kontrolüne EtkisiBERRAKÇAY O., YÜKSELSİN İ. Y.Proceedings of International Conference on Educational Science ICES’08, FAMAGUSTA, Cyprus (Kktc), 23 - 25 June2008, vol.1, pp.291-298XI. Müziğin Otizmde Ortaya Çıkan Problemli Davranışların Kontrol Altına Alınmasındaki EtkisiMüziğin Otizmde Ortaya Çıkan Problemli Davranışların Kontrol Altına Alınmasındaki EtkisiBERRAKÇAY O., YÜKSELSİN İ. Y.2. İzmir Uluslararası Özel Eğitim ve Otizm Sempozyumu (Ege Üniversitesi ODER), Çeşme, İZMİR, Turkey, 23 - 25October 2008XII. Popüler Müzik ve İnternet Teknolo jileriPopüler Müzik ve İnternet Teknolo jileriYükselsin İ. Y.Popüler Müzik Araştırmaları Derneği 2. Ulusal Kongresi, Eskişehir, Turkey, 6 - 07 October 2003, vol.2, no.2, pp.113-134XIII. Bir  Grup Kimliği Olarak Bir  Grup Kimliği Olarak Çalgıcılık Çalgıcılık Edirne Romanlarında Profesyonel Müzisyenliğin Grup KimliğindekiEdirne Romanlarında Profesyonel Müzisyenliğin Grup KimliğindekiRolüRolüYükselsin İ. Y.1. Müzikoloji Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 27 - 28 November 1999, pp.134-140XIV. Güreş Müziğinde İcra ve Yaratıcılık Güreş Müziğinde İcra ve Yaratıcılık Edirneli Roman Müzisyenlerin Kırkpınar Güreşlerindeki RolüEdirneli Roman Müzisyenlerin Kırkpınar Güreşlerindeki RolüYÜKSELSİN İ. Y.2. Müzikoloji Sempozyumu, İzmir, Turkey, 20 - 21 October 2000, pp.141-147XV. Etnik Kültürel Kimlik ve Göçmen MüziğiEtnik Kültürel Kimlik ve Göçmen MüziğiYükselsin İ. Y.Müzik Eğitimi Sempozyumu '97', Bolu, Turkey, 28 - 31 May 1997XVI. Gülümlü Opera Geleneği ve RossiniGülümlü Opera Geleneği ve RossiniYükselsin İ. Y.Rossini Semineri, İzmir, Turkey, 13 - 17 April 1992
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